TỈNH ỦY BẮC GIANG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

*

Số 04 -QĐ/BTC

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Bắc Giang, ngày 20 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Thể lệ và Bộ câu hỏi, đáp án Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

Lịch sử Đảng bộ tỉnh Bắc Giang (2005-2020) và 130 năm Ngày thành lập tỉnh

Bắc Giang (10/10/1895 - 10/10/2025)” trên địa bàn tỉnh

-----

Căn cứ Kế hoạch số 135-KH/TU, ngày 03/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về tổ chức Cuộc thi tuyên truyền về công tác xây dựng Đảng và hệ thống chính

trị trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Kế hoạch số 01-KH/BTC ngày 11/11/2024 của Ban

Tổ chức Cuộc thi về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ tỉnh

Bắc Giang (2005-2020) và 130 năm Ngày thành lập tỉnh Bắc Giang (10/10/1895 -

10/10/2025)” trên địa bàn tỉnh.

Xét đề nghị của Trưởng ban Giám khảo Cuộc thi,

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ và Bộ câu hỏi, đáp án

Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Lịch sử Đảng bộ tỉnh Bắc Giang (2005-2020) và 130

năm Ngày thành lập tỉnh Bắc Giang (10/10/1895 - 10/10/2025)” trên địa bàn tỉnh.

Điều 2. Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Giúp việc và các địa

phương, cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân tham gia Cuộc thi chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Các sở, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và

các đoàn thể chính trị - xã hội của tỉnh,

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy,

- Thành viên BTC, BGK, Tổ Giúp việc Cuộc thi,

- Văn phòng Ban, Phòng Tuyên truyền, BC-XB,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

BAN TUYÊN GIÁO TỈNH ỦY

kiêm

PHÓ TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

Trần Tuấn Nam

		namtt_btgtu@bacgiang.gov.vn
	2025-01-21T15:55:37+0700

		ban_tuyengiao_vt@bacgiang.gov.vn
	2025-01-21T16:13:48+0700